Modificar l’apartat 1 de la clàusula quarta que regula l’aportació 

econòmica pressupostària de l’Ajuntament, que quedarà redactat de la manera 

següent: 

1. L’aportació econòmica pressupostada per als exercicis 2026 i 2027 ascendix 

a la quantitat de SIS-CENTS SEIXANTA-QUATRE MIL EUROS (664.000 €), 

10 % d’IVA inclòs (o l’aplicable a cada moment), quantia amb càrrec al capítol 

II, aplicació pressupostària 4411.223000 del pressupost de l’Ajuntament de 

Torrent. L’import de compensació no té la consideració de tarifa. 

El desglossament per anualitats és el següent: 

ANUALITAT 2026: l’aportació econòmica pressupostada per al present any 2026 

ascendix a TRES-CENTS TRENTA-DOS MIL EUROS (332.000 €), 10 % d’IVA 

inclòs (o l’aplicable a cada moment), quantia amb càrrec al capítol II, aplicació 

pressupostària 4411.22300 del pressupost de l’Ajuntament de Torrent. L’import 

de la compensació no té la consideració de tarifa. 

ANUALITAT 2027: l’aportació econòmica pressupostada per al present any 2027 

ascendix a TRES-CENTS TRENTA-DOS MIL EUROS (332.000 €), 10 % d’IVA 

inclòs (o l’aplicable a cada moment), quantia amb càrrec al capítol II, aplicació 

pressupostària 4411.22300 del pressupost de l’Ajuntament de Torrent. L’import 

de la compensació no té la consideració de tarifa. 

SEXT. Es mantenen inalterats la resta dels compromisos i obligacions acordats